муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Детский сад №301»

(МАДОУ №301)

ПРИКАЗ

28.08.2023 №  246

"О продолжении работы инициативной группы

по реализации инновационного проекта

 «Мир головоломок» смарт-тренинг для дошкольников»

На основании решения Ученого совета АНО ДПО "НИИ дошкольного

образования «Воспитатели России" № 4 от 02 апреля 2021 года, в

соответствии с Положением об инновационной площадке федерального

уровня АНО ДПО "НИИ дошкольного образования «Воспитатели России",

утвержденного на заседании Ученого совета, Протокол No 2 от 18 декабря

2020 года, приказа от 05.04.2021 г. №9 О присвоении дошкольным

образовательным организациям статуса инновационной площадки

федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования

«Воспитатели России»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Инициативной группе в составе:

воспитателя Бесчастной С.С.

воспитателя Джафаровой Х.Х.:

1.1 продолжать работу по реализации Федерального инновационного проекта

"Мир головоломок" смарт-тренинг для дошкольников в старшей группе №9 и

в старшей группе № 7 с 01.09.2023 года.

1.2 подготовить  Дорожную карту мероприятий на 2023-2024 учебный год по

реализации инновационного проекта "Мир головоломок" смарт-тренинг для

дошкольников в срок до 20.09.2023

1.3 ежемесячно размещать расписание занятий на месяц на Информационном

стенде "Инновационная деятельность"

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за старшим

воспитателем Тимищенко Д.Н.

Заведующий МАДОУ №301                                                     Н.И. Евтеева

С приказом ознакомлены:

		2023-09-26T11:45:59+0300
	Евтеева Нелли Ибрагимовна